※会終了後、懇親会のお時間をご用意しております。

一般講演：20：00～20：20

謹啓

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、弊社では、当該地域における呼吸器疾患治療の一助となるべく、

名古屋南部呼吸器連携フォーラム 2020 を開催させて頂く運びとなりました。

ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

本会が先生方の日常診療にお役に立てば幸いでございます。

                                          謹白

名古屋南部呼吸器連携フォーラム 2020

ー 名古屋南部 重症喘息講演会 ー

『当院における喘息治療の病診連携』

各務 智彦 先生 かくむクリニック 院長

岡田 曉人 先生 社会医療法人 宏潤会 大同病院  呼吸器内科

沓名 健雄 先生 社会医療法人 宏潤会 大同病院 呼吸器内科 主任部長

井上 登太 先生

『高齢呼吸器肺疾患の地域医療

   ～最新の治療経験を踏まえて～』

主催：アストラゼネカ株式会社

当日は、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために

利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

特別講演：20：20～21：10

会場

座長

演者

座長

演者

みえ呼吸嚥下リハビリクリニック 院長

社会医療法人 宏潤会 だいどうクリニック 5階 講堂

日時 2020年 3月 4日（水）20：00～21：10

会場のご案内 だいどうクリニック 5階 講堂